Of.  n. º 0518/2009 – GP

Sorriso - MT, em 14 de julho de 2009.
A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN
Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Autógrafos de Lei, Autógrafo de Lei Complementar e Lei Municipal Promulgada pelo Presidente da Câmara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, os Autógrafos de Lei nºs 054/2009 à 060/2009 e o Autógrafo de Lei Complementar nº 008/2009, referentes aos Projetos aprovados na Sessão Ordinária do dia 13 de julho de 2009 e ainda encaminhamos a Lei Municipal nº 1827/2009, promulgada pelo Presidente da Câmara, relativa ao Veto Integral ao Autógrafo nº 048/2009, o qual foi rejeitado na mesma Sessão Ordinária.
2. Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente